
Zarządzenie Nr 12/2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą na stanowisku podinspektora ds. prowadzenia punktu 
konsultacyjno – informacyjnego z zakresu ochrony powietrza w Urzędzie Miejskim w 
Karlinie 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 8 marca 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz § 7 zarządzenia Nr 35/2009  
Burmistrza Karlina z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 
Urzędzie Miejskim w Karlinie zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku podinspektora ds. prowadzenia punktu konsultacyjno – 
informacyjnego z zakresu ochrony powietrza w Urzędzie Miejskim w Karlinie w składzie: 
 
1)  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej – Jarosław Stepczyński. 
2)  Zastępca Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej –  Krzysztof Leonowicz. 
4)  Członek Komisji Egzaminacyjnej – Justyna Dworak.  
3)  Członek Komisji Egzaminacyjnej – Danuta Piwowarczyk. 
  
§ 2. Komisja Egzaminacyjna, o której mowa w § 1, działa na zasadach i w trybie określonym w 
zarządzeniu Burmistrza Karlina Nr 35/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

 

 

 


